
602289-2024 Page 1/10

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 602289-2024 - Wyniki

Polska – Samochody osobowe – Najem samochodów osobowych
OJ S 195/2024 07/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
E-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Najem samochodów osobowych
Opis: 1.Najem 14 samochodów osobowych w podziale na 3 części: 1)Część 1: a)1 pojazd 
terenowo-rekreacyjny z segmentu D, b)3 pojazdy z grupy podstawowej segmentu D; 2)Część 
2: a)3 pojazdy z grupy KOMBI-VAN segmentu H, b)3 pojazd z grupy MINIBUS segmentu I; 3)
Część 3: 4 pojazdy z grupy podstawowej segmentu C.
Identyfikator procedury: 1c32f306-75fb-4d35-ba08-62a9cde93a76
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00029/2024
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50111100 Zarządzanie flotą pojazdów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ewarysta Estkowskiego 6  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-755
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Cz. I - najem samochodów

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/602289-2024
mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl


602289-2024 Page 2/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1.Przedmiotem zamówienia dla Części 1 jest: a)1 pojazd terenowo-rekreacyjny z 
segmentu D, b)3 pojazdy z grupy podstawowej segmentu D.
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00029/2024 - część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50111100 Zarządzanie flotą pojazdów
Opcje:
Opis opcji: 1.Zamawiający, w ramach prawa opcji, w przypadku wykorzystania podstawowego 
zakresu zamówienia, w razie konieczności zapewnienia dalszego dysponowania Pojazdami 
na podstawie Umowy, przewiduje możliwość: 1)przedłużenia, obowiązywania umowy, w 
odniesieniu do wszystkich lub wybranych Pojazdów o maksymalnie 3 miesiące. 2)zwiększenia 
limitu przebiegu, dla każdego z Pojazdów, o maksymalnie 12 000 km względem limitu 
kilometrów wskazanego w OPZ, jednak nie więcej niż o 10% wartości zamówienia 
podstawowego w odniesieniu do danego pojazdu. 2.O skorzystaniu z prawa opcji 
Zamawiający poinformuje Wykonawcę pisemnie na adres e-mail wskazany w § 16 ust. 1 
Umowy. W przypadku przedłużenia obowiązywania Umowy, najpóźniej na dwa tygodnie przed 
zakończeniem Umowy, a w przypadku zwiększenia limitu kilometrów, przed wykorzystaniem 
podstawowego limitu. 3.Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w odniesieniu do 
wszystkich lub wybranych Pojazdów.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Kryterium stosowane w unieważnionym przetargu nieograniczonym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 30 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



602289-2024 Page 3/10

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja realizująca płatność: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny
Organizacja podpisująca umowę: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Cz. II - najem samochodów
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia dla Części 2 jest: a)3 pojazdy z grupy KOMBI-VAN 
segmentu H, b)3 pojazd z grupy MINIBUS segmentu I.
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00029/2024 - część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50111100 Zarządzanie flotą pojazdów
Opcje:
Opis opcji: 1.Zamawiający, w ramach prawa opcji, w przypadku wykorzystania podstawowego 
zakresu zamówienia, w razie konieczności zapewnienia dalszego dysponowania Pojazdami 
na podstawie Umowy, przewiduje możliwość: 1)przedłużenia, obowiązywania umowy, w 
odniesieniu do wszystkich lub wybranych Pojazdów o maksymalnie 3 miesiące. 2)zwiększenia 
limitu przebiegu, dla każdego z Pojazdów, o maksymalnie 12 000 km względem limitu 
kilometrów wskazanego w OPZ, jednak nie więcej niż o 10% wartości zamówienia 
podstawowego w odniesieniu do danego pojazdu. 2.O skorzystaniu z prawa opcji 
Zamawiający poinformuje Wykonawcę pisemnie na adres e-mail wskazany w § 16 ust. 1 
Umowy. W przypadku przedłużenia obowiązywania Umowy, najpóźniej na dwa tygodnie przed 
zakończeniem Umowy, a w przypadku zwiększenia limitu kilometrów, przed wykorzystaniem 
podstawowego limitu. 3.Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w odniesieniu do 
wszystkich lub wybranych Pojazdów.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne



602289-2024 Page 4/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Kryterium stosowane w unieważnionym przetargu nieograniczonym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 30 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja realizująca płatność: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny
Organizacja podpisująca umowę: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Cz. III - najem samochodów
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia dla Części 3 jest: 4 pojazdy z grupy podstawowej segmentu 
C.
Wewnętrzny identyfikator: PRZ/00029/2024 - część III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50111100 Zarządzanie flotą pojazdów
Opcje:
Opis opcji: 1.Zamawiający, w ramach prawa opcji, w przypadku wykorzystania podstawowego 
zakresu zamówienia, w razie konieczności zapewnienia dalszego dysponowania Pojazdami 
na podstawie Umowy, przewiduje możliwość: 1)przedłużenia, obowiązywania umowy, w 
odniesieniu do wszystkich lub wybranych Pojazdów o maksymalnie 3 miesiące. 2)zwiększenia 
limitu przebiegu, dla każdego z Pojazdów, o maksymalnie 12 000 km względem limitu 
kilometrów wskazanego w OPZ, jednak nie więcej niż o 10% wartości zamówienia 



602289-2024 Page 5/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

podstawowego w odniesieniu do danego pojazdu. 2.O skorzystaniu z prawa opcji 
Zamawiający poinformuje Wykonawcę pisemnie na adres e-mail wskazany w § 16 ust. 1 
Umowy. W przypadku przedłużenia obowiązywania Umowy, najpóźniej na dwa tygodnie przed 
zakończeniem Umowy, a w przypadku zwiększenia limitu kilometrów, przed wykorzystaniem 
podstawowego limitu. 3.Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w odniesieniu do 
wszystkich lub wybranych Pojazdów.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Kryterium stosowane w unieważnionym przetargu nieograniczonym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 30 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Organizacja realizująca płatność: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny
Organizacja podpisująca umowę: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny
TED eSender: Publications Office of the European Union



602289-2024 Page 6/10

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 445 004,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
W odpowiedzi na wcześniejsze ogłoszenie nie otrzymano odpowiednich ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub wniosków
Inne uzasadnienie: Zamawiający przeprowadził postępowanie w trybie przetargu 
nieograniczonego, w którym wszystkie złożone oferty zostały odrzucone ze względu na ich 
niezgodność z warunkami zamówienia - opisem przedmiotu zamówienia, na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Identyfikator poprzedniego postępowania uzasadniającego bezpośrednie udzielenie 
zamówienia: 54667a11-39bd-488e-99a2-7f978f31205f

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: EXPRESS Sp. z o.o. Sp. k.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta - Część I
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 464 349,60 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UM/00118/2024 - część I
Tytuł: Najem samochodów osobowych
Data zawarcia umowy: 05/09/2024
Organizacja podpisująca umowę: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Statystyki zamówienia strategicznego: 
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów
Kategoria pojazdu: M1
Liczba wszystkich pojazdów objętych zakresem dyrektywy CVD: 4



602289-2024 Page 7/10

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: EXPRESS Sp. z o.o. Sp. k.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta - Część III
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 366 284,16 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UM/00118/2024 - część III
Tytuł: Najem samochodów osobowych
Data zawarcia umowy: 05/09/2024
Organizacja podpisująca umowę: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Statystyki zamówienia strategicznego: 
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów
Kategoria pojazdu: M1
Liczba wszystkich pojazdów objętych zakresem dyrektywy CVD: 4

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: EXPRESS Sp. z o.o. Sp. k.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta - Część II
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 614 370,24 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UM/00118/2024 - część II
Tytuł: Najem samochodów osobowych



602289-2024 Page 8/10

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 05/09/2024
Organizacja podpisująca umowę: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut 
Technologiczny

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Statystyki zamówienia strategicznego: 
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów
Kategoria pojazdu: M1
Liczba wszystkich pojazdów objętych zakresem dyrektywy CVD: 6

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
Numer rejestracyjny: 7831822694
Departament: Dział Zamówień
Adres pocztowy: ul. Ewarysta Estkowskiego 6  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-755
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień
E-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 618504890
Adres strony internetowej: www.pit.lukasiewicz.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
http://www.pit.lukasiewicz.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pit
https://platformazakupowa.pl/pn/pit


602289-2024 Page 9/10

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: EXPRESS Sp. z o.o. Sp. k.
Numer rejestracyjny: 6793082905
Adres pocztowy: ul. Puszkarska 7F  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-644
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: tnowak@express.pl
Adres strony internetowej: https://express.pl/auto-na-dni/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0003, LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 779c29d9-83be-4fb7-ab1a-f89c06b23e0d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/10/2024 13:15:02 (UTC)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:tnowak@express.pl
https://express.pl/auto-na-dni
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


602289-2024 Page 10/10

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 602289-2024
Numer wydania Dz.U. S: 195/2024
Data publikacji: 07/10/2024


